
ZARZĄDZENIE NR 119/17
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 
2018-2032.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875/ w związku z art. 230 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 2018-2032, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzeni, w tym:

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 2018 - 2032 wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2018 - 2032, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 - 2027.

3) Objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 1 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 2 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 38 153 532,18 34 991 899,01 4 658 253,00 80 580,46 5 504 677,20 2 609 000,47 13 761 670,00 9 695 819,72 3 161 633,17 27 793,36 3 072 472,70

Wykonanie 2016 50 392 514,26 43 500 167,11 5 169 219,00 90 681,13 5 921 563,63 3 025 014,27 14 255 710,00 16 802 520,62 6 892 347,15 41 021,13 6 797 059,03

Plan 3 kw. 2017 45 998 652,00 43 689 629,00 5 766 181,00 70 000,00 5 998 497,00 3 250 000,00 14 505 000,00 16 596 479,00 2 309 023,00 401 500,00 1 872 224,00

Wykonanie 2017 48 560 130,00 46 518 490,00 5 766 181,00 70 000,00 6 032 867,00 3 250 000,00 14 505 000,00 19 300 918,00 2 041 640,00 101 500,00 1 604 841,00

2018 50 654 033,00 43 396 140,00 6 282 782,00 70 000,00 6 340 800,00 3 350 000,00 14 521 983,00 15 119 637,00 7 257 893,00 600 000,00 6 657 893,00

2019 50 441 496,00 48 602 000,00 6 977 000,00 75 000,00 6 350 000,00 3 400 000,00 15 200 000,00 20 000 000,00 1 839 496,00 24 500,00 1 814 996,00

2020 50 638 500,00 50 614 000,00 7 674 000,00 80 000,00 6 500 000,00 3 500 000,00 15 860 000,00 20 500 000,00 24 500,00 24 500,00 0,00

2021 51 956 500,00 51 932 000,00 8 442 000,00 80 000,00 6 550 000,00 3 600 000,00 15 860 000,00 21 000 000,00 24 500,00 24 500,00 0,00

2022 52 826 000,00 52 826 000,00 9 286 000,00 80 000,00 6 600 000,00 3 700 000,00 15 860 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 53 779 500,00 53 755 000,00 10 215 000,00 80 000,00 6 600 000,00 3 800 000,00 15 860 000,00 21 000 000,00 24 500,00 24 500,00 0,00

2024 54 680 000,00 54 680 000,00 10 800 000,00 80 000,00 6 600 000,00 3 800 000,00 16 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 280 000,00 55 280 000,00 11 000 000,00 80 000,00 6 700 000,00 3 800 000,00 16 500 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 880 000,00 55 880 000,00 11 200 000,00 80 000,00 6 800 000,00 3 900 000,00 16 800 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 56 680 000,00 56 680 000,00 11 500 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 680 000,00 56 680 000,00 11 500 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 180 000,00 57 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 180 000,00 57 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2031 57 180 000,00 57 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 180 000,00 57 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 6 900 000,00 4 000 000,00 17 200 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 41 163 483,59 31 768 965,43 0,00 0,00 0,00 709 776,80 709 776,80 0,00 0,00 9 394 518,16

Wykonanie 2016 42 226 512,37 40 134 483,92 0,00 0,00 0,00 817 436,11 817 436,11 0,00 0,00 2 092 028,45

Plan 3 kw. 2017 49 455 790,00 41 657 458,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 7 798 332,00

Wykonanie 2017 50 530 602,00 44 211 319,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 319 283,00

2018 57 667 533,00 40 763 703,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 16 903 830,00

2019 50 441 496,00 43 981 242,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 6 460 254,00

2020 47 910 228,00 44 420 228,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 3 490 000,00

2021 47 940 096,00 45 898 096,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 2 042 000,00

2022 49 326 000,00 47 064 500,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 261 500,00

2023 51 279 500,00 49 164 500,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 115 000,00

2024 52 680 000,00 50 680 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2025 53 780 000,00 51 780 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 54 380 000,00 52 380 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 55 180 000,00 53 680 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2028 55 680 000,00 53 680 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 55 680 000,00 53 680 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2030 55 680 000,00 53 680 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2031 55 680 000,00 53 680 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2032 55 125 317,59 53 125 317,59 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 5 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -3 009 951,41 8 960 756,00 0,00 0,00 816 983,00 816 983,00 8 000 000,00 1 934 708,00 143 773,00 0,00

Wykonanie 2016 8 166 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -3 457 138,00 7 271 257,00 0,00 0,00 3 271 257,00 0,00 4 000 000,00 3 457 138,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 970 472,00 5 784 591,00 0,00 0,00 3 271 257,00 0,00 2 513 334,00 1 970 472,00 0,00 0,00

2018 -7 013 500,00 9 741 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 741 723,00 7 013 500,00 0,00 0,00

2019 0,00 2 312 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 959,41 0,00 0,00 0,00

2020 2 728 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 054 682,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 6 076 289,90 6 025 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 24 457 706,41 0,00 3 222 933,58 4 039 916,58

Wykonanie 2016 4 857 729,00 4 857 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 599 977,41 0,00 3 365 683,19 3 365 683,19

Plan 3 kw. 2017 3 814 119,00 3 814 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 785 858,41 0,00 2 032 171,00 5 303 428,00

Wykonanie 2017 3 814 119,00 3 814 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 785 858,41 0,00 2 307 171,00 5 578 428,00

2018 2 728 223,00 2 728 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 799 358,41 0,00 2 632 437,00 2 632 437,00

2019 2 312 959,41 2 312 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 799 358,41 0,00 4 620 758,00 4 620 758,00

2020 2 728 272,00 2 728 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 071 086,41 0,00 6 193 772,00 6 193 772,00

2021 4 016 404,00 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 682,41 0,00 6 033 904,00 6 033 904,00

2022 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 554 682,41 0,00 5 761 500,00 5 761 500,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 054 682,41 0,00 4 590 500,00 4 590 500,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054 682,41 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 554 682,41 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 054 682,41 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 682,41 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 554 682,41 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054 682,41 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 682,41 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 682,41 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2032 2 054 682,41 2 054 682,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 682,41 4 054 682,41

Strona 8 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 17,65% 17,65% 0,00 17,65% 8,52% x x x x

Wykonanie 2016 11,26% 11,26% 0,00 11,26% 6,76% x x x x

Plan 3 kw. 2017 8,29% 8,29% 0,00 8,29% 5,29% x x x x

Wykonanie 2017 8,88% 8,88% 0,00 8,88% 4,96% x x x x

2018 6,37% 6,37% 0,00 6,37% 6,38% 6,86% 6,75% TAK TAK

2019 5,77% 5,77% 0,00 5,77% 9,21% 6,14% 6,03% TAK TAK

2020 6,77% 6,77% 0,00 6,77% 12,28% 6,96% 6,85% TAK TAK

2021 8,89% 8,89% 0,00 8,89% 11,66% 9,29% 9,29% TAK TAK

2022 7,38% 7,38% 0,00 7,38% 10,91% 11,05% 11,05% TAK TAK

2023 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 8,58% 11,62% 11,62% TAK TAK

2024 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 7,32% 10,38% 10,38% TAK TAK

2025 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 6,33% 8,94% 8,94% TAK TAK

2026 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 6,26% 7,41% 7,41% TAK TAK

2027 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 5,29% 6,64% 6,64% TAK TAK

2028 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 5,29% 5,96% 5,96% TAK TAK

2029 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 6,12% 5,61% 5,61% TAK TAK

2030 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 6,12% 5,57% 5,57% TAK TAK

2031 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 6,12% 5,84% 5,84% TAK TAK

2032 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 7,09% 6,12% 6,12% TAK TAK

Strona 10 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 12 703 752,06 2 971 543,99 3 664 083,00 297 250,00 3 366 833,00 2 262 871,16 6 881 647,00 262 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 12 366 580,89 3 117 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 594,71

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 13 462 102,00 3 617 400,00 9 312 019,00 486 099,00 8 825 920,00 3 153 000,00 13 167 991,00 582 839,00

2019 0,00 0,00 13 404 123,00 3 550 000,00 4 660 507,00 1 186 596,00 3 473 911,00 5 838 439,00 0,00 0,00

2020 2 728 272,00 2 728 272,00 13 700 000,00 3 600 000,00 1 649 705,00 646 683,00 1 003 022,00 3 022,00 0,00 0,00

2021 4 016 404,00 4 016 404,00 14 000 000,00 0,00 37 868,00 37 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 500 000,00 3 500 000,00 14 200 000,00 0,00 27 066,00 27 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 14 400 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 14 600 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 14 900 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 15 200 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 513 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 054 682,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 410 126,67 213 168,45 213 168,45 2 975 643,54 2 934 196,66 2 975 643,54 611 042,24 348 105,58 1 033 677,00

Wykonanie 2016 422 570,10 14 619,63 14 619,63 6 710 681,12 6 710 681,12 6 710 681,12 333 351,56 52 255,93 52 255,93

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 894 075,00 394 237,00 0,00 4 928 951,00 4 928 951,00 0,00 596 678,00 410 037,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 814 996,00 814 996,00 0,00 1 141 800,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 867,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 783 604,68 3 116 925,24 3 116 925,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 428 937,57 205 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 588 355,00 4 189 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 443 911,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 003 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 18



Strona 19 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 6 065 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 857 730,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 728 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 312 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 728 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 20



Strona 21 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 21



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 873 571,00 9 312 019,00 4 660 507,00 1 649 705,00 37 868,00 27 066,00

1.a - wydatki bieżące 2 667 087,00 486 099,00 1 186 596,00 646 683,00 37 868,00 27 066,00

1.b - wydatki majątkowe 19 206 484,00 8 825 920,00 3 473 911,00 1 003 022,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 330 852,00 1 754 993,00 3 585 711,00 1 630 889,00 347,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 516 528,00 453 933,00 1 141 800,00 627 867,00 347,00 12 000,00

1.1.1.1
Remont i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby realizacji usług
świadczonych w środowisku lokalnym w miejscowości Zduny, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2017 2018 148 700,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Dom Dziennego Pobytu w miejscowości Słomkowo, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2020 2 070 000,00 313 933,00 941 800,00 627 867,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Doposażenie biblioteki w Służewie - Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Wyznaczenie oraz oznaczenie ścieżek konnych - Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 97 828,00 0,00 0,00 0,00 347,00 12 000,00

1.1.1.6
Zapewnienie funkcjonowania Klubu Seniora w miejscowości Zduny,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2019 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 814 324,00 1 301 060,00 2 443 911,00 1 003 022,00 0,00 0,00

1.1.2.3 OZE - domowe mikroinstalacje w gminie Aleksandrów Kujawski Urząd Gminy 2016 2018 1 121 496,00 1 083 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa ścieżek rowerowych - Gmina Aleksandrów Kujawski Urząd Gminy 2017 2019 2 405 000,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Jezioro integruje - dalsze zagospodarowanie jeziora wraz z otoczeniem
w miejscowości Ostrowąs

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 Budowa ulic w miejscowości Rożno - Parcele, ul. Fiołkowa - Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Modernizacja oświetlenia drogowego i ulicznego w Gminie
Aleksandrów Kujawski i w Gminie Zakrzewo -

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Budowa, rozbudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy
Aleksandrów Kujawski - Rozwój systemów lokalnej infrastruktury
komunikacyjnej poprzez budowę ul. E. Stachury w m. Łazieniec gmina
Aleksandrów Kujawski (410,58 m). -

Urząd Gminy 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Rozszerzenie oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, w tym
sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych oraz organizowanie wypoczynku
dla dzieci i młodzieży -

Urząd Gminy 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 97 828,00 31 614,00 3 911,00 3 022,00 0,00 0,00

1.1.2.13
Dom Dziennego Pobytu w miejscowości Słomkowo, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2020 2 070 000,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 22



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 15 735 299,00

1.a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 2 432 312,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 302 987,00

1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 7 032 074,00

1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 2 283 947,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 600,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 60 347,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748 127,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 046,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 681,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 400,00

Strona 23 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 23



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.14
Budowa pomostu pływającego na jeziorem Plebanka wraz z
zapleczem pływającym. -

Urząd Gminy 2018 2019 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Budowa drogi gminnej nr 160208c w miejscowości Rożno-Parcele, ul.
Konwaliowa -

Urząd Gminy 2018 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 542 719,00 7 557 026,00 1 074 796,00 18 816,00 37 521,00 15 066,00

1.3.1 - wydatki bieżące 150 559,00 32 166,00 44 796,00 18 816,00 37 521,00 15 066,00

1.3.1.1 Expressway - promocja terenów inwestycyjnych Urząd Gminy 2016 2022 150 559,00 32 166,00 44 796,00 18 816,00 37 521,00 15 066,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 392 160,00 7 524 860,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.0
Budowa obiektu użyteczności publicznej wraz z wyposażeniem na
potrzeby utworzenia Klubu Seniora w miejscowości Słońsk Dolny,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2017 2018 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa chodnika w miejscowości Łazieniec ul. Edwarda Stachury Urząd Gminy 2016 2018 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przydomowe oczyszczalnie ścieków Urząd Gminy 2011 2019 175 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykupy gruntów na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2011 2018 1 005 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Budowa, rozbudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy
Aleksandrów Kujawski - Rozwój systemów lokalnej infrastruktury
komunikacyjnej poprzez budowę dróg w miejscowościach: Słomkowo,
Białe Błota - Otłoczyn, Odolion, Konradowo, Kuczek, Wygoda,
Plebanka - Słomkowo, Poczałkowo, Przybranówek, Opoki -
GrabiePodgaj". -

Urząd Gminy 2017 2019 10 000 000,00 6 363 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2017 2018 906 860,00 706 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 24 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 24



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 703 225,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 365,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 365,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 554 860,00

1.3.2.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 860,00

Strona 25 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 25



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 119/17 z dnia 2017-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 26 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 26



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 27 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 27



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 28 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 28



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 29 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 29



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 30 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 30



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 31 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 31



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

Strona 32 z 32za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

Id: E1CE23B4-523C-4E2F-B649-21FC983BCE79. Podpisany Strona 32




